55
YEARYEAR
WARRANTY
*
Clear &
removable
surface protection
Protection

Warranty & Installation Guidelines: www.solargard.eu
Garantie & instructions d'installation : www.solargard.eu
Order information  Informations commande
100 feet / 30.5 meters
Width of roll / Largeur du rouleau Length of roll / Longueur rouleauProduct code / Référence Produit
72" / 1.83 meters
72" / 1.83 meters
48" / 1.21 meters
60" / 1.52 meters
60" / 1.52 meters
72" / 1.83 meters
60" / 1.52 meters
48" / 1.21 meters
SF55008770-48100   (Graffitigard 4 mil)
SF55008270-60100   (Graffitigard 2 mil)
SF55008770-60100   (Graffitigard 4 mil)
SF55008800-72100   (Graffitigard 7 mil)
SF55008800-60100   (Graffitigard 7 mil)
SF55008270-72100   (Graffitigard 2 mil)
SF55008770-72100   (Graffitigard 4 mil)
SF55008800-48100   (Graffitigard 7 mil)